
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.43.2017 

 
 
 

Uchwała nr 43/2017 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 14 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały nr 6/2017 Senatu Państwowej  
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

z dnia 22 lutego 2017 r.  w sprawie likwidacji  kierunku studiów   
pn. „Zrównoważone Zarządzanie Zasobami Środowiska”  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 

Na podstawie art. 11a ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zmianami) oraz § 17 ust. 1 pkt. 14 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego 

w życie Uchwałą nr 7/2015 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 22 lutego 2017 roku, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku z art. 11a ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zmianami), zwanej danej Ustawą który statuuje, 

że „w przypadku nieuruchomienia studiów na danym kierunku, poziomie i profilu kształcenia w 

okresie dwóch lat od dnia uzyskania uprawnienia, o którym mowa w art. 11 ust. 3 i 5 Ustawy, 

uprawnienie to wygasa z mocy prawa”, stwierdza się nieważność Uchwały  nr 6/2017 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 

22 lutego 2017 r.  w sprawie likwidacji  kierunku studiów  pn. „Zrównoważone Zarządzanie 

Zasobami Środowiska” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


